SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  NINH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y

Số:          /GM-CNTY Ninh Bình, ngày       tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều hành Quý 1/2022

và phổ biến nội dung về bộ chỉ số đánh giá năng lực cạnh tranh cấp Sở

 Thực hiện chương trình công tác năm 2022 và kết luận của Lãnh đạo

Sở tại thông báo số 538/TB-SNN ngày 17/3/2022. Chi cục Chăn nuôi và Thú

y Ninh Bình tổ chức Hội nghị kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều hành Quý 1

năm 2022 và quán triệt, triển khai phổ biến nội dung về bộ chỉ số đánh giá

năng lực cạnh tranh cấp sở, ngành thuộc tỉnh Ninh Bình (DDCI).

 1. Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Đinh Văn Khiêm – Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn Ninh Bình;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng thuộc Sở: Văn phòng, Thanh tra, Tổ chức

cán bộ, Kế hoạch – Tài chính, Nghiệp vụ tổng hợp;

- Lãnh đạo Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- Toàn thể công chức, viên chức và lao động thuộc Chi cục.

2. Thời gian: 14h00 ngày 07 tháng 4 năm 2022 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường Chi cục Chăn nuôi và Thú y Ninh Bình.

Số 113, đường Nguyễn Huệ, phường Nam Bình, thành phố Ninh Bình.

Đề nghị các đại biểu dự Hội nghị thực hiện nghiêm các quy định phòng

chống dịch Covid-19.

Kính mời các đại biểu, các đồng chí sắp xếp công việc, về dự Hội nghị

tham gia đóng góp ý kiến để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, HCTH.

             ĐTHY

 CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Mạnh

		2022-04-05T10:09:05+0700

		2022-04-05T10:21:15+0700

		2022-04-05T10:21:15+0700

		2022-04-05T10:21:15+0700